
Załącznik 

do zarządzenia Nr 2476/2010 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 października 2010 r. 

 
AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budŜecie Miasta 
Krakowa na rok 2010 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 851, 

853, 854, 900 i 921 – zadania priorytetowe dzielnic) - druk nr 1834. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 

co następuje: 

 Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 4 i Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa druk Nr 1834, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 1, Nr 4 i Nr 5 do projektu 
uchwały. 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 Niniejsza autopoprawka zawiera zmianę polegającą na przeniesieniu środków 

w wysokości 5.400 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy ul. Na Kozłówce 

– opracowanie dokumentacji”, na zadanie pn. „DK Podgórze – organizacja koncertów”, 

zgodnie z uchwałą Nr LIV/739/2010 Rady Dzielnicy XII z dnia 21 września 2010 r. Zadanie 

pn. „Remont chodników przy ul. Teligi”, na które planowano przeznaczyć ww. środki 

w projekcie uchwały, zostanie zrealizowane ze środków zaplanowanych na zadania 

powierzone. 

 Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik do uzasadnienia. 

 

 

 

 


